

**City and County of San Francisco
Department of Public Works
TABULATION OF QUOTES**

Sourcing ID: 0000007709

Contract Title: PW MLBE INNES AVE SIDEWLK IMPR

Full Title: Innes Avenue Sidewalk Improvements [MLBE SET-ASIDE]

Bids Received: November 13, 2024

<u>BIDDERS (in the order received & opened):</u>	<u>LBE Discount Claimed</u>	<u>Total Bid Price</u>
Corcus Construction	Micro-LBE	\$927,874.00
JDB & Sons Construction, Inc.	Micro-LBE	\$947,400.00
	Average Bid:	\$937,637.00
	Engineer's Estimate:	\$838,342.89
	% of Engineer's Estimate:	112%
	% of Engineer's Estimate vs. Low Bid Received	111%

cc: Therese Topacio Carla Short Albert Ko
 Iqbalbhai Dhapa Au Bui Jin Zhao
 Vivian Liu Patrick Rivera Nicolas Huff
 Queen Chen Cyril Velasquez All Bidders

For complete subcontractor listings, check: <https://bidopportunities.apps.sfdpw.org/CaseLoad/Details/2543>

Sourcing ID: 0000007709

Short Title: PW MLBE INNES AVE SIDEWLK IMPR

Full Title: Innes Avenue Sidewalk Improvements [MLBE SET-ASIDE]

Bid Date: November 13, 2024

BID ITEMS	QUANTITIES	UNIT	UNIT PRICE	Corcus Construction EXTENSION	UNIT PRICE	JDB & Sons Construction, Inc. EXTENSION
G-1	---	AL	---	\$86,000.00	---	\$86,000.00
G-2	---	LS	---	\$23,000.00	---	\$23,000.00
G-3	---	LS	---	\$15,000.00	---	\$15,000.00
G-4	---	AL	---	\$25,000.00	---	\$25,000.00
G-5	---	AL	---	\$15,000.00	---	\$15,000.00
R-1	---	LS	---	\$19,500.00	---	\$30,000.00
R-2	100	LF	\$24.00	\$2,400.00	\$25.00	\$2,500.00
R-3	81	TON	\$400.00	\$32,400.00	\$270.00	\$21,870.00
R-4	4,683	SF	\$16.00	\$74,928.00	\$20.00	\$93,660.00
R-5	148	SF	\$45.00	\$6,660.00	\$10.00	\$1,480.00
R-6	3,637	SF	\$28.00	\$101,836.00	\$20.00	\$72,740.00
R-7	210	LF	\$125.00	\$26,250.00	\$75.00	\$15,750.00
R-8	126	LF	\$65.00	\$8,190.00	\$100.00	\$12,600.00
R-9	241	LF	\$120.00	\$28,920.00	\$80.00	\$19,280.00
R-10	4	EA	\$12,500.00	\$50,000.00	\$6,000.00	\$24,000.00
R-11	2	EA	\$850.00	\$1,700.00	\$75.00	\$150.00
R-12	2	EA	\$950.00	\$1,900.00	\$200.00	\$400.00
R-13	3	EA	\$450.00	\$1,350.00	\$150.00	\$450.00
R-14	10	EA	\$50.00	\$500.00	\$250.00	\$2,500.00
SW-1	---	LS	---	\$6,500.00	---	\$5,000.00
SW-2	1	EA	\$4,500.00	\$4,500.00	\$15,000.00	\$15,000.00
SW-3	31	LF	\$450.00	\$13,950.00	\$750.00	\$23,250.00
SW-4	1	EA	\$4,500.00	\$4,500.00	\$120.00	\$120.00
SW-5	5	CY	\$150.00	\$750.00	\$100.00	\$500.00
SW-6	---	AL	---	\$5,000.00	---	\$5,000.00
S-1	---	LS	---	\$110,000.00	---	\$150,000.00
S-2	---	LS	---	\$105,000.00	---	\$127,000.00
S-3	760	SF	\$40.00	\$30,400.00	\$80.00	\$60,800.00
S-4	1,410	SF	\$64.00	\$90,240.00	\$35.00	\$49,350.00
S-5	25	CY	\$460.00	\$11,500.00	\$1,000.00	\$25,000.00
S-6	---	AL	---	\$25,000.00	---	\$25,000.00
				\$927,874.00		\$947,400.00